Campo Bom, 14 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Jerri Moraes

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Bom

                                           INDICAÇÃO Nº _________/2023

                        O vereador signatário, nos termos regimentais, solicita o envio ao Executivo

Municipal, com ciência à Secretaria Municipal de Obras, da presente Indicação:

                 Solicito de maneira urgente, o conserto de um bueiro danificado na Rua

Fortunatto Gambin número 361, no bairro Vila Rica.

   O referido bueiro encontra-se danificado e solto, ocasionando perigo no passeio

público.

Atenciosamente,

____________________________

Vereador Victor Souza – PCdoB